
  Ano VII • Nº 1.290 • Prefeitura Municipal de Guaraí/TOTerça-feira, 21 de dezembro de 2021  

Prefeitura Municipal de Guaraí
                                               Lei Municipal nº. 563/2015   

Diário Oficial 

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

Diário Oficial
Maria de Fátima Coelho Nunes

Prefeita Municipal de Guaraí

Karina Adriana Sacramento
Secretária Municipal de Administração, Planejamento, Finanças e 

Habitação

Obede Alves de Oliveira
Responsável pela edição do Diário Oficial de Guaraí

ATOS DA CHEFE DO PODER EXECUTIVO                                  01

ATOS DA CHEFE DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 183/2021 DE 17 DE DEZEMBRO DE 2021 

“AUTORIZA O PAGAMENTO DE DIÁRIA AO 
MOTORISTA OFICIAL, QUE ESPECIFICA E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. ” 

A PREFEITA MUNICIPAL DE GUARAÍ, Estado do Tocantins, no 
uso de suas atribuições legais e constitucionais e, considerando o que 
dispõe a Lei Municipal nº 006/2000 e o Decreto Municipal nº 1.564/2021; 

R E S O L V E 

Art. 1º. AUTORIZAR o pagamento de diária ao Sr. Gileno 
Teixeira Coelho, Matrícula Funcional: 5579, que irá no DNIT no dia 
17 de dezembro de 2021, em Palmas – TO, para cobrir despesas com 
alimentação, o equivalente a ½ (meia) diária, no valor de R$ 130,00 
(cento e trinta reais).

Art. 2º. DETERMINAR que a Tesouraria repasse o valor total ao 
Servidor conforme consta no art. 1º desta Portaria.

 
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL E DA SECRETÁRIA DE 
ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO, FINANÇAS E HABITAÇÃO DE 
GUARAÍ, Estado do Tocantins, aos dezessete dias do mês de dezembro 
do ano de 2021.

Maria de Fátima Coelho Nunes
Prefeita Municipal

Karina Adriana Sacramento
Secretária de Administração, Planejamento, Finanças e Habitação

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO REF. AO CONTRATO Nº 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ADVOCATÍCIOS N° 001/2021

Processo nº: 001.6.001/2021
Órgão: Prefeitura Municipal de Guaraí – TO
Contratada: PABLLO FÉLIX SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, 
CNPJ nº 10.688.020/0001-50
Objeto: O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação da vigência 
contratual até 31 de dezembro de 2022, mantendo as demais cláusulas 
inalteradas.
Signatários: Maria de Fátima Coelho Nunes
                     Pabllo Vinícius Félix de Araújo
Data de Assinatura: 15/12/2021
Vigência: 01/01/2022 à 31/12/2022

Maria de Fátima Coelho Nunes
Prefeita


		2021-12-21T20:07:08-0300
	OBEDE ALVES DE OLIVEIRA:01703657195




